

28.5.2024

Saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee verkkosivustoa **japihanke.fi**

Tämä seloste on päivitetty 27.5.2024.

Sivuston saavutettavuutta on testannut Joki ICT Oy 27.5.2024

Vaatimustenmukaisuus

Verkkosivusto vastaa suurilta osin Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1:ssä esitettyjen vaatimusten tasoja A ja AA.

Osa peleistä voi kuitenkin olla huomattavissa määrin haastavampia osalle käyttäjistä. Tavoitteemme on, että jokaiselle löytyy ainakin yksi peli, jolla voi tehdä sanastoa tutummaksi.

Jokaisen pelin kohdalla on linkki ohjeeseen, jossa tarjotaan tarkempaa tietoa pelin sisällöstä ja esimerkiksi ohjeita vaihtoehtoisille navigoinnille peleissä.

Sivustolla havaitut puutteet

- **Sanaselityspeli.** Peli etenee vastauksen jälkeen seuraavaan kysymykseen automaattisesti. Tämä ei anna kaikille tarpeeksi aikaa käsitellä vastauksia.

Kun pelissä antaa vastauksen esitetään väärät vastaukset väriyhdistelmällä, jossa tekstin ja taustan kontrastiero ei ole riittävä.

Pelistä on tarjolla versio, jossa on rajoitettu vastausaika, mutta saatavilla on myös versio ilman aikarajaa.

- **Sanasokkelopeli.** Peli pohjautuu suureen taulukkoon, jossa on kirjaimia (12 * 12 ruudukko, tai 24 * 24 ruudukko). Kokonaisuuden hahmottaminen voi olla haastavaa esimerkiksi ruudunlukijalla. Peli on kuitenkin navigoitavissa näppäimistöllä tai muulla apulaitteella.

- **Anagrammipeli.** Pelistä on tarjolla versio, jossa on rajoitettu vastausaika, mutta saatavilla on myös versio ilman aikarajaa.

Korjaamme ilmenneitä puutteita sivuston kehittyessä.

28.5.2024

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?

Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Palautetta voi antaa osoitteeseen Voit tehdä sen Raahen kaupungin [saavutettavuuspalautte-verkkolomakkeella](#) tai sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo(at)raahe.fi.

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen samaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)
puhelinnumero vaihde 0295 016 000